
 
Provincia della Spezia 

M.O.V.M. 
per attività partigiana 

 

 
 
Settore Programmazione Gestione Territoriale  
Servizio Viabilità 
Via V. Veneto, 2 – 19124 La Spezia 
Tel. 0187 7421  -  Fax 0187 777957 
www.provincia.sp.it  
e mail:  viabilita@provincia.sp.it 
 

 
 
Oggetto: Revoca precedente ordinanza . Riapertura della circolazione veicolare della S.P. n. 1 
Aurelia al Km 433+900 nei pressi del bivio di Memola – Loc. Memola.  
Comuni di Beverino – Borghetto Vara  
 
 
                                                                                                                                 

Alla  Prefettura della Spezia 
 

Alla  Questura della Spezia 
Ordinanza  n°   006/2008 

Alla  Polizia Stradale della Spezia 
del                   13/01/2008                                   

Alla  Compagnia Carabinieri della Spezia 
 
Al     Sindaco del Comune di Beverino 
 
Al     Sindaco del Comune di Borghetto Vara 
                         
Al     Comando Polizia Municipale di Beverino 
 
Al      Comando Polizia Municipale di Borghetto Vara 
          
Al     Comando Vigili del Fuoco della Spezia 

 
All’   A.T.C. della Spezia 

 
All’   Ispettorato Compartimentale M.C.T.C.  (SP) 
 
Alla  Redazione locale de La Nazione di La Spezia 

 
Alla  Redazione locale de Il Secolo XIX di La Spezia 

 
Al    Centro Operativo 118 La Spezia Soccorso 

       
                                     
                                                
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

Visti i lavori eseguiti e la messa in sicurezza lungo la S.P. n. 1 Aurelia al  Km 433+900 nei pressi 

del bivio di Memola – Loc. Memola – Comuni interessati Beverino e Borghetto Vara; 

Accertato e comunicato dal coordinatore della squadra “B”, geom. Nicola Bologna del servizio di 

reperibilità e protezione civile per le strade provinciali Anno 2008; 

                                                                                                 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 Considerato che dalla data del 13/01/2008 ore 13.00 si è reso possibile la riapertura della strada 
succitata; 
 
  
 Visto l’ Art. 5 comma 3 del D.L.vo 30/04/92 n°285 “Codice della Strada”; 
 Visto l’ Art. 6 comma 4 lettere a) e b) del D.L.vo 30/04/92 n° 285;                   
 Visto l’ Art. 7 comma 3 del D.L.vo 30/04/92 n° 285; 
 Visto l’ Art. 43 del D.P.R. 16/12/92 n°495 “Regolamento di Attuazione del C.d.S.”; 
 
 Sentito il parere favorevole del Capo Servizio Viabilità 
 
 

ORDINA 
 
 

La riapertura dalle ore 13.00 del 13/01/2008 della circolazione lungo la S.P. n.1 Aurelia al                 
Km 433+900 nei pressi del bivio di Memola in località Memola – Comuni interessati: Beverino – 
Borghetto Vara;  

    
  I Funzionari e gli Agenti ai quali spetta, ai sensi dell’art.12 del vigente Codice della Strada, 
l’espletamento ed il servizio di Polizia Stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
 
  Per il Servizio di reperibilità della Provincia 
           Veroni Patrizia 
               Firmato 

         Il Dirigente  
(Ing. Pier Giuseppe GALLETTO) 

Firmato 
 

 
 
 
 
 
NOTA BENE: IL FAX CHE HA TRASMESSO LA PRESENTE 
ORDINANZA NON E’ AUTORIZZATO ALLA RICEZIONE DI 
EVENTUALI COMUNICAZIONI CHE POTRANNO ESSERE INVIATE 
AL FAX N. 0187-777957 UFFICIO VIABILITA’ DELLA PROVINCIA 
DELLA SPEZIA 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

